
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» января 2023 года                                                                            № 25
п.г.т. Колпна
	О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 10 июня 2019 года № 384 «Об изложении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования пгт.  Колпна Колпнянского района Орловской области» в новой редакции»

	


        В целях приведения в соответствие с запланированными к реализации мероприятиями в рамках программы «Формирование современной городской среды муниципального образования пгт.  Колпна Колпнянского района Орловской области» в рамках субсидий, доведенных до Колпнянского района Орловской области уведомлением Департамента финансов Орловской области от 18 августа 2022 года № 4194, в соответствии с распоряжением  Правительства Орловской области от 18 августа 2022 года № 548-р «О перераспределении субсидий бюджетам муниципальных образований», решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 16 декабря 2022 года № 89 «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Колпнянского района Орловской области   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 10 июня 2019 года № 384  «Об изложении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования пгт.  Колпна Колпнянского района Орловской области» в новой редакции» (далее – программа) следующие изменения:

        1) в паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования пгт.  Колпна Колпнянского района Орловской области» (далее - муниципальная программа) строки 9 и 10 изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы
	Общий объем средств, предусмотренных   

на реализацию муниципальной программы, –               134 438,0 тыс. рублей, в том числе 
- средства федерального бюджета – 93391,0 тыс. руб.;

- средства областного бюджета – 18770,9 тыс. руб.;

- средства муниципального бюджета – 16276,1 тыс. руб.;

- средства внебюджетных источников – 6000,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 5670,2  тыс. рублей, из них:

- за счет средств федерального бюджета – 3629,1 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 1984,4 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 56,7 тыс. руб.;  

2020 год –  6449,0 тыс. рублей, из них:

 - за счет средств федерального бюджета – 3001,4 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2634,4 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 813,2 тыс. руб.;  
2021 год – 10 921,1  тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 5393,6 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2684,5 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 2843,0 тыс. руб.;  
2022 год– 6524,1 тыс. рублей, из них:

 - за счет средств федерального бюджета – 2771,1 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 3356,0 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 397,0 тыс. руб.;  
2023 год – 93 436,4 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 72682,6 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2702,0 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 12051,8 тыс. руб.;  
- за счет внебюджетных средств – 6000,0 тыс. руб;  
2024 год – 5727,4 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 2965,2 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2704,9 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 57,3 тыс. руб.;  
2025 год – 5709,8 тыс. рублей, из них:

- за счет средств федерального бюджета – 2948,0 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2704,7 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 57,1 тыс. руб.

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	1. Количество благоустроенных дворовых территорий многоквартирных домов – участников муниципальной программы составит 45 объектов.

2. Количество благоустроенных общественных 

территорий муниципального образования составит 11 объектов.
3. Количество реализованных проектов по благоустройству исторического поселения – 1 объект.  


2)  в разделе 3 «Перечень и характеристика мероприятий муниципальной программы, ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- абзац 4 изложить в следующей редакции:
        Общий объем финансирования Программы составляет 134 438,0 тыс. рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 93391,0 тыс. руб.;

- средства областного бюджета – 18770,9 тыс. руб.;

- средства муниципального бюджета – 16276,1 тыс. руб.;

- средства внебюджетных источников – 6000,0 тыс. руб.;

- в 2019 году- 5 670,2 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 3629,1 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 1984,4 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 56,7 тыс. руб.;

- в 2020 году- 6 449,0 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 3001,4 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2634,4 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 813,2 тыс. руб.;

- в 2021 году- 10 921,1  тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 5393,6 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2684,5 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 2843,0 тыс. руб.;  

- в 2022 году- 6 524,1  тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 2771,1 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 3356,0 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 397,0 тыс. руб.;  

- в 2023 году- 93 436,4 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 72682,6 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2702,0 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 12051,8 тыс. руб.;  
- за счет внебюджетных средств – 6000,0 тыс. руб;

- в 2024 году- 5 727,4 тыс. рублей, из них:

- за счет средств федерального бюджета – 2965,2 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2704,9 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 57,3 тыс. руб.;  
- в 2025 году- 5709,8 тыс. рублей, из них:
- за счет средств федерального бюджета – 2948,0 тыс. руб.;

- за счет средств областного бюджета – 2704,7 тыс. руб.;

- за счет средств муниципального бюджета – 57,1 тыс. руб.

3) Приложения 1, 2 к муниципальной программе  изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области Болотскую Е.М.   
Глава Колпнянского района                                                           В.А. Громов  
                                                                                                                                                                                                                                       Приложение 1

К муниципальной программе «Формирование современной городской среды

 муниципального образования пгт. Колпна Колпнянского района Орловской области» 

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды

 муниципального образования пгт. Колпна Колпнянского района Орловской области»
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия программы 
	Ответст-

венный испол

нитель
	срок
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Объем финанси-

рования,

тыс. рублей
	В том числе по годам реализации, тыс. рублей

	
	
	
	начало

Реал.
	оконч. 

Реал. 
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов пгт. Колпна

	1.1
	Благоустройство дворовых территорий: ул. Титова, д. 14, ул. Карла Маркса, д. 18, ул. Буденного, д. 5, ул. Буденного, д. 8а, ул. Буденного, д. 10а 
	 Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2019
	2019
	Асфальти-

рование 3783 кв.м дворовых территорий, установка 10 урн, 10 лавочек, 5 фонарей   
	Источники финансирования федеральный бюджет- 0
	0
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 1947,8
	1947,8
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 19,7
	19,7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 1967,5
	1967,5
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Благоустройство дворовых территорий: ул. Титова, д. 7, ул. Титова. д. 9, ул. Титова, д. 9а, ул. Титова. д. 11, ул. Титова, д. 11а, ул. Терешковой, д. 5, ул. Дзержинского, д. 10, ул. Дзержинского, д. 14 , ул. Терешковой, д. 7
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2020
	2020
	Асфальти-

рование 3065 кв.м дворовых территорий, установка 8 лавочек, 10 урн, 5 фонарей   
	Источники финансирования федеральный бюджет-0
	
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 2634,4
	
	2634,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)-317,0
	
	317,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 2951,4
	
	2951,4
	
	
	
	
	

	1.3.
	Благоустройство дворовых территорий: 

ул. Чкалова, д. 4а, ул. Буденного, д. 7, ул. Буденного, д. 9,

 ул. Буденного, 

д. 13, ул. Буденного, 

д. 10, ул. Чкалова, д. 5, ул. Чкалова, д. 7, ул. Советская, д. 6
	Отдел Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2021
	2021
	Асфальти-

рование  2500 кв.м дворовых территорий, установка 10 лавочек, 8 урн  
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 118,5
	
	
	118,5


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 2684,5
	
	
	2684,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет  (пгт. Колпна) -  555,9
	
	
	555,9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3358,9
	
	
	3358,9
	
	
	
	

	1.4
	Благоустройство дворовых территорий: ул. Титова, д. 2а, ул. Буденного, д. 8,   ул. Титова, д. 13б, ул. Титова, д. 13а,  ул. Титова, д. 2, ул. Титова, д. 25, ул. Чкалова, д. 6а, ул. Титова, д. 18

Ул. Чкалова, д. 9
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2022
	2022
	Асфальти-

рование  4700 кв.м дворовых территорий 
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 0
	
	
	
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 3356,0
	
	
	
	3356,0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет  (пгт. Колпна)- 132,7
	
	
	
	132,7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3488,7
	
	
	
	3488,7
	
	
	

	1.5
	Благоустройство дворовых территорий:

ул. Чкалова, д. 15, ул. Чкалова, д. 18 ул. Чкалова, д. 19, ул. Чкалова, д. 21 


	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2023
	2023
	Асфальти-

рование 3800

кв.м дворовых территорий 
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 0
	
	
	
	
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 2674,9
	
	
	
	
	2674,9
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 825,5
	
	
	
	
	825,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3500,4
	
	
	
	
	3500,4
	
	

	1.6
	Благоустройство 5 дворовых территорий

	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2024
	2024
	Асфальти-

рование  3300 кв.м дворовых территорий, установка 20 лавочек, 18 урн  
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 0,0
	
	
	
	
	
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 2674,9
	
	
	
	
	
	2674,9
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 27,0
	
	
	
	
	
	27,0
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 2701,9
	
	
	
	
	
	2701,9
	

	1.7
	Благоустройство 5 дворовых территорий

	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2025
	2025
	Асфальти-

рование  4100 кв.м дворовых территорий, установка 20 лавочек, 10 урн  
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 0,0
	
	
	
	
	
	
	0,0

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 2674,9
	
	
	
	
	
	
	2674,9

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 27,0
	
	
	
	
	
	
	27,0

	
	
	
	
	
	
	Итого: 2701,9
	
	
	
	
	
	
	2701,9

	Всего по мероприятию:
	Источники финансирования

Федеральный бюджет-

118,5
	0
	0
	  118,5


	0
	0
	0
	0

	
	Областной бюджет- 18647,4
	1947,8
	2634,4
	2684,5
	3356,0
	2674,9
	2674,9
	2674,9

	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 1904,8
	19,7
	317,0
	  555,9
	132,7
	825,5
	27,0
	27,0

	
	Итого: 

20670,7
	1967,5
	2951,4
	3358,9
	3488,7
	3500,4
	2701,9
	2701,9

	2. Благоустройство общественных территорий пгт. Колпна, территорий соответствующего функционального назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков и т.д.) и иных территорий

	2.1
	- Благоустройство площади 50- летия Октября

- Благоустройство сквера Героев 


	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2019
	2019
	Укладка тротуарной плитки на площади  2500 кв.м., установка 10 лавочек, установка 10 урн
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 3629,1
	3629,1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 36,6
	36,6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 37,0
	37,0
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3702,7
	3702,7
	
	
	
	
	
	

	2.2
	- Текущий ремонт детского автогородка

- Устройство пешеходных дорожек на площади 100- летия ВЛКСМ  
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2020
	2020
	Асфальтирование 1500 кв.м. общественных территорий, укладка тротуарной плитки на площади 420 кв.м. 
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 3001,4
	
	3001,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 0
	
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет

(пгт. Колпна)- 496,2
	
	496,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого:- 3497,6 
	
	3497,6
	
	
	
	
	

	2.3
	- Обустройство  сквера на ул. Титова с установкой сухого фонтана 

- Благоустройство ПКиО пгт. Колпна (вход) 
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2021
	2021
	Устройство 1700 кв. метров тротуарной плитки, установка 1 фонтана, 10 лавочек и 5 урн  
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 

5275,1
	
	
	5275,1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 

0,0
	
	
	0,0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет

(пгт. Колпна)- 

2287,1
	
	
	2287,1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого:

7562,2
	
	
	7562,2
	
	
	
	

	2.5
	-Благоустройство ПКиО пгт. Колпна (второй этап) 


	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2022
	2022
	Асфальтирование 800 кв.м. территории, укладка 300 кв.м. тротуарной плитки, установка 6 лавочек и 5 урн  
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 2771,1
	
	
	
	2771,1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 0,0
	
	
	
	0,0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 264,3
	
	
	
	264,3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3035,4
	
	
	
	3035,4
	
	
	

	2.6
	- Благоустройство спортивной площадки по адресу: пгт. Колпна ул. Советская Колпнянского района Орловской области  
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2023
	2023
	Устройство 1800 кв.м. асфальтового основания, 648 кв.м. рулонного резинового покрытия, установка теннисной сетки
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 2682,6
	
	
	
	
	2682,6
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 27,1
	
	
	
	
	27,1
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 1026,3
	
	
	
	
	1026,3
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3736,0
	
	
	
	
	3736,0
	
	

	2.7
	- Благоустройство фотозоны в ПКиО пгт. Колпна 
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2023
	2023
	Установка двух фигур для фотографирования
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 200,0
	
	
	
	
	200,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 200,00
	
	
	
	
	200,0
	
	

	2.8
	  «Пространственное развитие исторической территории  «Озерки»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2023
	2023
	Благоустройство 2,2 га территории 
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 70000,0
	
	
	
	
	70000,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 0
	
	
	
	
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет – 10000,0
	
	
	
	
	10000,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники-6000,0 
	
	
	
	
	6000,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 86000,0
	
	
	
	
	86000,0
	
	

	2.9
	- Благоустройство сквера Героев пгт. Колпна (ограждение) 
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2024
	2024
	Благоустройство 0,2 га территории
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 2965,2
	
	
	
	
	
	2965,2
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 30,0
	
	
	
	
	
	30,0
	

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 30,3
	
	
	
	
	
	30,3
	

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3025,5
	
	
	
	
	
	3025,5
	

	3.0
	- Благоустройство общественной территории пгт. Колпна 
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства админист-
рации

Колпнян-

ского района
	2025
	2025
	Благоустройство  территории площадью не менее 0,2 га
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 2948,0
	
	
	
	
	
	
	2948,0

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет- 29,8
	
	
	
	
	
	
	29,8

	
	
	
	
	
	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 30,1
	
	
	
	
	
	
	30,1

	
	
	
	
	
	
	Итого: 3007,9
	
	
	
	
	
	
	3007,9

	Всего по мероприятию:
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 

93 272,5
	3629,1
	3001,4
	5275,1
	2771,1
	72682,6
	2965,2
	2948,0

	
	Областной бюджет- 123,5
	36,6
	0,0
	0,0
	0,0
	27,1
	30,0
	29,8

	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 14371,3
	37,0
	496,2
	2287,1
	264,3
	11226,3
	30,3
	30,1

	
	Внебюджетные источники- 6000
	0
	0
	0
	0
	6000
	0
	0

	
	Итого: 

113767,3
	3702,7
	3497,6
	7562,2
	3035,4
	89 936,0
	3025,5
	3007,9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	Источники финансирования

Федеральный бюджет- 

93391,0

	3629,1
	3001,4


	5393,6
	2771,1
	72682,6
	2965,2
	2948,0

	
	Областной бюджет- 

18770,9
	1984,4
	2634,4
	2684,5
	3356,0
	
2702,0
	2704,9
	2704,7

	
	Муниципальный бюджет (пгт. Колпна)- 

16276,1
	56,7
	813,2
	2843,0
	397,0
	12051,8
	57,3
	57,1

	
	Внебюджетные источники- 6000
	0
	0
	0
	0
	6000
	0
	0

	
	Итого: 

134438,0
	5670,2
	6449,0
	10921,1
	6524,1
	93436,4
	5727,4
	5709,8


Приложение 2

к муниципальной Программе

                                                                                                                          «Формирование современной городской среды 

                                                                                                                            муниципального образования пгт. Колпна Колпнянского района

 Орловской области » 

Сведения о целевых показателях  эффективности реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды муниципального образования пгт. Колпна 
Колпнянского района Орловской области»

	№ п/п


	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	
	
	
	2018 год
	Годы реализации программы

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Количество благоустроенных дворовых территорий
	штук
	4
	5
	9
	
8
	9
	4
	5
	5

	2
	Количество благоустроенных общественных территорий пгт. Колпна
	штук 
	0
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1

	3
	Количество реализованных проектов по благоустройству исторического поселения  
	штук
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0



